

**Knud E. Knudsen Holding ApS**  
Fynsvej 1, 7330 Brande

**CVR-nr. 25 30 57 44**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

---

**Knud Erik Knudsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knud E. Knudsen Holding ApS Fynsvej 1 7330 Brande
	Telefon: 97 18 21 00
	CVR-nr.: 25 30 57 44
	Stiftet: 11. april 2000
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Erik Knudsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Torvet 1 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Brande Maskincenter ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -353 t.kr. mod -281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.670	-8.190
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.670</b>	<b>-8.190</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-379.384	-284.996
Andre finansielle indtægter	49.400	17.594
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.291	-4.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>-344.945</b>	<b>-280.116</b>
Skat af årets resultat	-7.634	-1.034
<b>Årets resultat</b>	<b>-352.579</b>	<b>-281.150</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-405.479	-332.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-352.579</b>	<b>-281.150</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.756.966</u>	<u>2.136.350</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.756.966</u>	<u>2.136.350</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.756.966</u></b>	<b><u>2.136.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.038</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.038</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>384.724</u>	<u>342.183</u>
	Værdipapirer i alt	<u>384.724</u>	<u>342.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>96</u>	<u>22.851</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>397.858</u></b>	<b><u>365.034</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.154.824</u></b>	<b><u>2.501.384</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.717.451	2.122.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.970.351</u></b>	<b><u>2.374.630</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.658	120.720
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.634	1.034
Anden gæld	11.181	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.473</u>	<u>126.754</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>184.473</u></b>	<b><u>126.754</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.154.824</u></b>	<b><u>2.501.384</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.029	3.420
Andre finansielle omkostninger	262	1.104
	<b>6.291</b>	<b>4.524</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	2.566.000	2.566.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.566.000</b>	<b>2.566.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-429.650	-144.654
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-379.384	-284.996
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-809.034</b>	<b>-429.650</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.756.966</b>	<b>2.136.350</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brande Maskincenter ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.122.930	2.455.780
Årets overførte overskud eller underskud	-405.479	-332.850
	<b>1.717.451</b>	<b>2.122.930</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens pengeinstitut for alt mellemværende. Dattervirksomheden har pr. 31. december 2017 en gæld til pengeinstitut på 1.369 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.